
1º

2º

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

13º

14º

15º

16º

17º

18º

19º

20º

21º

22º

23º

24º

25º

26º

27º

28º

29º

30º

31º

32º

33º

34º

35º

36º

37º

38º

39º

40º

41º

42º

43º

44º

45º

46º

47º

48º

49º

50º

51º

52º

53º

54º

55º

56º

57º

58º

59º

60º

61º

62º

63º

64º

65º

66º

67º

68º

69º

70º

71º

72º

73º

Suellen Cristina dos Santos 

Isadora Grassi Venturin

Irinete Ribeiro Coelho

Flávia Camisque Zanoni

Flavia Conceiçao Possi Beite 

Rosicleia Ribeiro de Jesus Meneghini

Ricardo Quaresma de Sousa

Nilceia Zanoni Gonçalves 

Warlene Silva da Cunha Lorencini 

Anna Carolina Teixeira Silva de Assis

Lorraine de Oliveira Martins

Erika Gonçalves Santana 

Arleide Lorencini Magnago

Vanda Maria Altoé Padovan

Simone Silva Ferreira Mendes 

Suzane Botan

Claudia Polchera Dadalto

Rosenilda de Jesus Silva

Mariana de Paula Nascimento Neto

Tatiana Zacche Monteiro

Marly Moura Bertolo

Juliana Ferraço Endringer

Claudinéia Sossai Badiani

Rubia Soave Caliman Marinho

Rosimery Nunes dos Anjos

Jessica Leite de Oliveira

Ludiely Alves Eulalio 

Mônica Rigotti Boldrini Vicentini

Gabriela Barroso Pa

Sergio Monteiro Xavier

Regiane Leal Saldanha Dalfior

Laís Ribeiro da Silva Grassi

Drieli Petri Cassaro

Luciana Vieira Machado

Paula Hosana de Souza Berti

Priscila Suave Moraes Agrizzi

Edlaeny Rodrigues Carrijo

Ratila Picoli Nippes Aurich

Jaqueline Serafim

Raquel Ronquetti Boldrini

Claudiana Gonçalves das Candeias

Aldiane Nunes  Bertoni  Fermo

Doriane Cácia Jaretta

Joyse Riguette

Luziene Rodrigues 

Vanessa Cremonini Silva

Síntia Bravin

Grazieli Rodrigues Costa

Fernanda  Fermo Badiani

Graziela Sangali de Carvalho

Vilma Pereira de Souza 

Marciana Comerio Arrivabeni

Fernanda Hartwig

Rozilane Maria dos Santos 

Alessandra de Souza Nardi 

Andréa Barroso Bustamante Ferreira

Simone Badiani Camatta

Luciana da Penha Albani Grassi

Maria Rosiani Ronchetti Caldonho 

Ruslana Burini Marcos

Tereza de Fátima de Lucindo

Delma Gomes de Assis Schaeffer

Jaucenira Maria Marcarini

Marinete Maria Casagrande Zangirolami

Merye Catelan Camatta

Selma Aparecida Turino Arrivabene

Maria Aparecida Farias da Silva

Rosilene Zerbone Chiovatto

Sheila Bravin Lima Alves

Glaucia Guerini Telles 

Cleide Maria Barbosa 

Maria do Carmo Agustinho Arrivabene

Viviane Dalfior Fornaciari

70,5

69,5

69,0

69,0

67,0

73,0

73,0

73,0

72,0

71,0

76,0

75,0

74,5

74,5

73,5

78,5

77,0

77,0

77,0

77,0

79,0

79,0

78,5

78,5

78,5

82,0

82,0

82,0

82,0

81,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA
Edital N° 029, de 13 de janeiro de 2025

 CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS NA ETAPA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - PÓS RECURSO

PREFEITURA DE MARILÂNDIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
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TitulaçãoClassificação     Total Geral

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0

82,0



74º

75º

76º

77º

78º

79º

80º

81º

82º

83º

84º

85º

86º

87º

88º

89º

90º

91º

92º

93º

94º

95º

96º

97º

98º

99º

100º

101º

102º

103º

104º

105º

106º

107º

108º

109º

110º

111º

112º

113º

114º

115º

116º

117º

118º

119º

120º

121º

122º

123º

124º

125º

126º

127º

128º

129º

130º

131º

132º

133º

134º

135º

136º

137º

138º

139º

140º

141º

142º

143º

144º

145º

146º

147º

148º

149º

150º

151º

152º

153º

154º

155º

156º

157º

158º

159º

160º

161º

Maria Elizabete de Sousa Leal

Maíra Loss

Gracilene Friggi Maximiniano

Ivaldete de Jesus Gineli 

Karini Andrade

Jéssica Borges Segrini Luiz

Kamile Alves da Silva

Cibeli Milene Queiroz dos Santos 

Lucineia Moreira dos Santos Nonato 

Flavilene Maria das Candeias Guedes

Gabrielly Keffer dos Santos

Adriely Vierira Rigoni Paulini

Jocilene Aparecida Conti

Dayana de Freitas Baessa 

Angelica Barreto

Maria Aparecida da Silva

Geovana Ramos Machado Raymundi

Nilzete Strelow Hell

Silviana Ribeiro Teixeira

Sandra Katia Pasolini

Letícia Ramos

Svetlâna Boninsenha

Deise Moraes de Oliveira

Adriana de Souza Arrebola Corrêa 

Vanuza Fabiula Kriiger Bremikanp

Luana Nunes Rodrigues 

Lidiane Aurich

Marineuza Reggiani de Sá

Rubia Lima Monteiro 

Suellen Dias da Silva

Regiana Premoli Reggiani

Gleicielly Gramlich Fernandes 

Katiani de Souza Menezes

Iris Evangelista Teixeira 

Karolyni Costa Araújo

Ana Paula de Jesus Souza 

Gabrielly da Vitoria

Elizete de Jesus Lima 

Karla Maffioletti 

Marilene de Jesus do Espirito Santo 

Thamiris Segrini do Carmo Lemonte

Ranielle Gaburro Milanez Ressoni

Quezia Pereira Gonzaga Marcelino

Marluce Rigoni Marinho Rocha

Rosilene Aparecida Auer

Penha Araújo Vieira

Juliana Roce Rosa Bellatto

Maria Stefani de Oliveira

Nayara Zanoni Rogerio Barrozo

Monique Altoé 

Elainy Karolina Monteiro Furlan

Sueli da Cruz Reis 

Silvanir Domiciano Corrêa 

Ana Paula Bolsanelo Garebelli

Gerlayne Aparecida Victer de Meira

Iuvania Ferron Bolsanelo

Rita Edneia Costa Silva

Marcilene Francisco

Tatiane de Oliveira Pinheiro Grassi 

Adriana Aparecida Riguetti Christ

Jacqueline Nunes Siqueira  Falconi

Amanda Bauer Santana 

Lucilei Silva Vicente dos Santos 

Michele Lemos Boldrini

Eliane Catelan Bertoldi

Karlete  Inaê Barboza Zacché Boone

Ricelia Garabelli Camara Seccatto 

Brenda Vieira Soares de Freitas 

Juliana Aparecida da Silva Lagassi 

Juliana Cordeiro Mota da Silva

Thalissa dos Santos 

Luciana Zangirolami

Maria Aparecida Marcos Moura 

Lucimara Fernandes Ferreira

Chislene Ribeiro da Silva dos Santos

Maria Isabete Crispim

Gabriela Vierira de Jesus da Vitoria

Bruna Lusquinho Loose

Elizangela Ferreira de Souza

Kamila Aparecida Bromeschenger da Silva

Graciane Friggi Menequini 

Jéssica de Souza

Jessica Cruz Quemelli

Rayane Luiza Rosa Martins Zinga

Tatiana Bozzetti

Luciana Candeias Caliman

Ludmila Bernardo de Oliveira de Souza

Sonia Maria Grasse da Costa

20,0

19,5

19,5

22,0

22,0

22,0

22,0

22,0

25,0

24,0

24,0

23,5

22,0

27,0

26,5

26,0

26,0

25,5

30,0

29,0

29,0

27,5

27,0

31,0

31,0

31,0

30,0

30,0

35,0

34,0

34,0

34,0

33,5

38,0

37,5

36,0

35,5

35,0

40,0

40,0

40,0

39,0

38,0

41,0

41,0

41,0

41,0

41,0

42,0

42,0

41,0

41,0

41,0

45,0

44,0

44,0

43,5

42,0

48,5

47,0

47,0

45,0

45,0

51,0

50,0

49,0

49,0

49,0

53,0

52,0

52,0

52,0

51,0

60,0

58,5

55,0

54,0

53,0

63,0

63,0

61,5

61,0

60,0

67,0

65,5

64,5

64,0

63,0



162º

163º

164º

165º

166º

167º

168º

169º

170º

171º

172º

173º

174º

175º

176º

177º

178º

179º

180º

181º

182º

183º

184º

185º

186º

187º

188º

189º

190º

191º

Nº Nome do Candidato

1º Diorlene Reckel do Nascimento

Bruno Ferraz Silvestre 

Pâmela Melo Gonçalves Benfatti

Caroline Ludik

Mariana Alves Ludik Boldrini 

Kethlen Galo da Silva 

Jaqueline Cezário Patil 

Jordani dos Santos Rodrigues

Iândara Boninsenha

Iris Cristiane Rodrigues Mendes

Valdriana Picoli Debortoli Guedes

Lavina Quintino Clemente Feliciano 

Juliana Gavassoni

Jackeline Grassi Malagoni

Daniela Vieira dos Santos da Silva

Luciene Grassi Pifanio da Penha 

Samara França Câmara 

Naliane Lucas Holz da Silva

Marli Rosa da Silva

Selma de Lima

Bianca Cherque Aurich

Rosimere Galvão de Araujo

Carla de Oliveira Bastel 

Ramielly Gramlich Vasconcelos 

Grazieli Matos Neves

Tais Ierke Gomes Paim

Jane Cristina Marques Dias

Mylena Alves Amaral dos Santos 

Emanoela Rezende Rigoni

Carla Crissafe Mota

Damili Fornaciari Souza

0,0

0,0

0,0

2,5

2,5

0,0

0,0

0,0

7,0

7,0

7,0

6,5

4,0

12,0

9,5

9,0

7,5

7,0

13,0

12,5

12,5

12,5

12,5

17,0

16,5

16,0

15,0

14,5

17,0

17,0

Marilândia, 24 de janeiro de 2025

Lislainy Camatta Milleri

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 

INDEFERIDOS

Motivo/Justificativa  

 A candidata está cursando o 5° período de Licenciatura em Pedagogia
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA 

Edital N° 029, de 13 de janeiro de 2025 

 

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS NA MODALIDADE EDUCAÇÃO ESPECIAL 

 

 

Classificação 

 

Nome do Candidato 

 

Total Geral 

1º Cleide Maria Barbosa 82,0 

2º Alessandra de Souza Nardi 82,0 

3º Grazieli Rodrigues Costa 82,0 

4º Ludiely Alves Eulálio 82,0 

5º Vanessa Wiedenhoeft Lepphaus 79,5 

6º Lorraine de Oliveira Martins 77,0 

7º Rosenilda de Jesus Silva 75,0 

8º Mariana de Paula Nascimento Neto 75,0 

9º Tereza de Jesus Carmo Junca 73,0 

10º Suellen Cristina dos Santos 72,5 

11º Rayane Luiza Rosa Martins Zinga 67,0 

12º Fabiana Cassaro Lina 63,0 

13º Jéssica de Souza 61,0 

14º Kamila Aparecida Bromeschenger da Silva 61,0 

15º Vanessa da Silva Ventura 59,0 

16º Maria Isabete Crispim 53,0 

17º Adriana Aparecida Riguette Christ 47,0 

18º Jacqueline Nunes Siqueira Falconi 47,0 

19º Iuvania Ferron Bolsanelo 44,0 

20º Maria Stéfani de Oliveira 41,0 

21º Marilene de Jesus do Espirito Santo 40,0 

22º Penha Araujo Vieira 38,0 

23º Ranielle Gaburro Milanez Ressoni 36,0 

24º Elizete de Jesus Lima 33,5 

25º Katiani de Souza Menezes 32,0 

26º Lidiane Aurich 30,5 

27º Silviana Ribeiro Teixeira 30,0 

28º Adriana de Souza Arrebola Correa 28,0 

29º Deise Moraes de Oliveira 27,0 

30º Letícia Ramos 26,0 

31º Schariana Dos Reis 24,0 

32º Rita Edneia Costa Silva 23,5 

33º Jocilene Aparecida Conti 22,0 

34º Ivaldete de Jesus Gineli 22,0 

35º Taís Ierke Gomes Pain 21,0 

36º Grazieli Matos Neves 15,0 

37º Adilson da Cruz 14,5 

38º Emanoella Rezende Rigoni 14,0 

39º Mariana Alves Ludik Boldrini 9,0 

40º Iris Cristiane Rodrigues Mendes 7,0 

41º Jaqueline Cezário Patil 0,0 

42º Samara França Camara 0,0 

 
INDEFERIDOS 

Nº Nome do Candidato Motivo/Justificativa 

1° Karina Pancieri Venturini Petri A candidata está cursando o 7° período do curso de licenciatura em Pedagogia 

 

 

 

Marilândia, 24 de janeiro de 2025 

 

Lislainy Camatta Milleri 

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 

mailto:semed@marilandia.es.gov.br
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CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS POR COMPONENTE CURRICULAR 

 

LINGUA PORTUGUESA 

Classificação Nome do Candidato Total Geral 

1º Talita Pereira 82,0 

2º Denilson de Paula Rais 82,0 

3º Arleide Lorencini Magnago 74,5 

4º Gislaine Luduvico Pereira 73,5 

5º Gleicy Kelly Castro dos Santos 70,0 

6º Luciana Candeias Caliman 64,5 

7º Ana Paula Bolsanelo Garabelli 56,0 

8º Jéssica Dos Santos Ginelli 40,0 

9º Gabrielly Da Vitória 35,5 

10º Vanusa Braga Benincá Bessa 6,5 

11º Jéssica Cruz Quemelli 0,0 

12º Elisete Chaves Cardoso 0,0 

 
INDEFERIDOS 

Nº Nome do Candidato Motivo/Justificativa 

1º Eliziomar Alves Ludik Junior O candidato não cumpriu o disposto no item 13. subitem 13.2 do Edital nº 026/2024. 

 

 

 
Marilândia, 24 de janeiro de 2025 

 

Lislainy Camatta Milleri 

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 

mailto:semed@marilandia.es.gov.br
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Edital N° 029, de 13 de janeiro de 2025 

 

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS POR COMPONENTE CURRICULAR 

 

ARTE 

Classificação Nome do Candidato Total Geral 

1º Marciana Comério Arrivabeni 82,0 

2º Raquel Ronchetti Boldrini 82,0 

3º Erika Gonçalves Santana 75,0 

4º Warlene Silva da Cunha Lorencini 73,0 

5º Isadora Grassi Venturin 69,5 

6º Graciane Friggi Manequini 61,5 

7º Jociele Conti Lunz 60,0 

8º Vanessa da Silva Ventura 59,0 

9º Karlete Inae Barboza Zacché Boone 49,0 

10º Luana Nunes Rodrigues 31,0 

11º Gabriela Vieira de Jesus da Vitoria 22,0 

 
INDEFERIDOS 

Nº Nome do Candidato Motivo/Justificativa 

1º Svetlâna Boninsenha A ficha de isncrição não atende ao disposto do edital para a disciplina pleiteada. 

 

 

 

Marilândia, 24 de janeiro de 2025 

 

Lislainy Camatta Milleri 

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 
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CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS POR COMPONENTE CURRICULAR 

 

EDUCAÇÃO FÍSICA 

Classificação Nome do Candidato Total Geral 

1º Diogo Boldrini 82,0 

2º Rafaela Fonseca dos Santos 78,0 

3º Evenir Storch Aguiar 52,5 

4º Carlos Henrique Silvestre dos Santos 46,0 

5º Fernanda Barreto da Silva 41,5 

6º Juliana Roce Rosa Bellatto 41,0 

7º Quezia Pereira Gonzaga Marcelino 32,0 

8º Mayara Souza Brito 16,5 

9º Maria Eduarda Pereira 10,5 

10º Janayna da Silva Fidencio 5,5 

11º Thiely Schimidt Oliveira 0,0 

 
INDEFERIDOS 

Nº Nome do Candidato Motivo/Justificativa 

1º Debora Zerbone A candidata não apresentou ficha de inscrição 

 

 

 

Marilândia, 24 de janeiro de 2025 

 

Lislainy Camatta Milleri 

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 
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CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS POR COMPONENTE CURRICULAR 

 

LÍNGUA INGLESA 

 

Classificação 

 

Nome do Candidato 

 

Total Geral 

1º Denilson de Paula Rais 82,0 

2º Andriele Rodrigues Zanchi Vulpi 78,0 

3º Gislaine Luduvico Pereira 73,5 

4º Gleicy Kelly Castro dos Santos 70,0 

5º Glenda Neitzel Souza 58,0 

6º Jéssica Dos Santos Ginelli 40,0 

7º Thayna Martinelli 31,0 

8º Gabriel Carlos Alvez Merlo 22,5 

9º Verônica Azevedo Feu 7,0 

 

 

 

Marilândia, 24 de janeiro de 2025 

 

Lislainy Camatta Milleri 

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 
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Edital N° 029, de 13 de janeiro de 2025 

 

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS POR COMPONENTE CURRICULAR 

 

CIÊNCIAS DA NATUREZA 

Classificação Nome do Candidato Total Geral 

1º Diogo Boldrini 82,0 

2º Gabriela Barroso Pa 82,0 

3º Angélica Vermelho Comper 82,0 

4º Silésia Puziol Magnago 74,5 

5º Flavia Conceição Possi Beite 67,0 

6º Dener Braulio Pereira Bossetti 60,0 

7º Carlos Henrique Silvestre dos Santos 46,0 

8º Angélica Barreto 26,5 

9º Ricardo Smarzaro 23,5 

10º Sthéfany Guimarães Silva 9,5 

11º Lucas Venturini dos Santos 9,5 
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Presidente da Comissão do Processo Seletivo 
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CRITÉRIOS PARA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS POR COMPONENTE CURRICULAR 

 

MATEMÁTICA 

Classificação Nome do Candidato Total Geral 

1º Fernanda Hartwig 82,0 

2º Luciana Vieira Machado 82,0 

3º Juliana Ferraço Endringer 79,0 

4º Rosimery Nunes dos Anjos 78,5 

5º Elsio Venâncio Morgado 77,0 

6º Marina Boldrini Ferraço Rúdio 50,5 

7º Rodrigo de Andrade Goldner 43,0 

8º Tainara Botan 37,5 

9º Kesia de Oliveira da Costa 22,0 

10º Andressa Maroto 14,5 

11º Murilo Zani Ambrosio 10,5 

12º Ettore Milanez 4,0 

 

 

 

Marilândia, 24 de janeiro de 2025 

 

Lislainy Camatta Milleri 

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 
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CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS POR COMPONENTE CURRICULAR 

 

GEOGRAFIA 

Classificação Nome do Candidato Total Geral 

1º Jaqueline Serafin 82,0 

2º Paula Hosana de Souza Berti 82,0 

3º Sergio Monteiro Xavier 81,0 

4º Jociele Conti Lunz 67,0 

5º Vilma Célia Maria de S. Rodrigues 60,0 

6º Luciano Colombo Rosa 52,0 

7º Flavio Monteiro 35,5 

8º Maria Aparecida da Silva 26,0 

9º Adilson da Cruz 25,0 

10º Ricelia Garabelli Camara Seccatto 11,0 

 
INDEFERIDOS 

Nº Nome do Candidato Motivo/Justificativa 

1º Joice Camatta A candidata não apresentou ficha de inscrição 

 

 

Marilândia, 24 de janeiro de 2025 

 

Lislainy Camatta Milleri 

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA 

Edital N° 029, de 13 de janeiro de 2025 

 

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS POR COMPONENTE CURRICULAR 

 

HISTÓRIA 

Classificação Nome do Candidato Total Geral 

1º Drieli Petri Cassaro 82,0 

2º Dara Costa Alvarenga 72,0 

3º Vilma Celia Maria de. S. Rodrigues 60,0 

4º Glenda Netzel Souza 58,0 

5º Adrian Junior Alves de Souza 28,5 

6º Érica do Nascimento Maciel 23,0 

7º Rodolpho Hudson Braz Santos 18,0 

8º Maria Eugênia Chaves 13,5 

9º Julia Ronqueti Agrizzi 8,5 

10º Beatriz Marcos Rabelo 7,0 

11º Jéssica Pedroso Azevedo Feu 7,0 
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Presidente da Comissão do Processo Seletivo 
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA 

Edital N° 029, de 13 de janeiro de 2025 

 

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS POR COMPONENTE CURRICULAR 

 ENSINO RELIGIOSO  

Classificação Nome do Candidato Total Geral 

1º Silésia Puziol Magnago 74,5 
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Presidente da Comissão do Processo Seletivo 
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA 

Edital N° 029, de 13 de janeiro de 2025 

 

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS NÃO HABILITADOS POR COMPONENTE CURRICULAR 

 LINGUA PORTUGUESA  

Classificação Nome do Candidato Total Geral 

1º Sthéfany Guimarães Silva 9,5 
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA 

Edital N° 029, de 13 de janeiro de 2025 

 

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS NÃO HABILITADOS POR COMPONENTE CURRICULAR 

 

ARTE 

Classificação Nome do Candidato Total Geral 

1º Regiane Aparecida Comerio Pouça 66,0 

2º Marluce Rigoni Marinho Rocha 41,0 

3º Poliana dos Santos da Silva 29,5 

4º Adriely vieira Rigoni Paulini 23,5 

5º Carla Crissafe Mota 12,0 

6º Naliane Lucas Holz da Silva 7,5 

7º Marli Rosa da Silva 0,0 
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Presidente da Comissão do Processo Seletivo 
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA 

Edital N° 029, de 13 de janeiro de 2025 

 

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS NÃO HABILITADOS POR COMPONENTE CURRICULAR 

 

CIÊNCIAS DA NATUREZA 

Classificação Nome do Candidato Total Geral 

1º Leandra Cellim 71,5 

2º Mariana Meneghini 27,5 

3º Geovana Ramos Machado Raymundi 26,0 

4º Mickaela Crissafe Mota 7,0 

5º Théo Lorencini Magnago 2,0 

6º Angélica Dondoni 0,0 

 

 

Marilândia, 24 de janeiro de 2025 

 

Lislainy Camatta Milleri 
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA 

Edital N° 029, de 13 de janeiro de 2025 

 

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS NÃO HABILITADOS POR COMPONENTE CURRICULAR 

 

MATEMÁTICA 

Classificação Nome do Candidato Total Geral 

1° Jeandre Bernardo Correia 22,0 

2° Irair Fernandes Rodrigues 9,0 

3° Lidiane Cordeiro Mota 2,5 

4° Poliana Canal 0,0 
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA 

Edital N° 029, de 13 de janeiro de 2025 

 

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS NÃO HABILITADOS POR COMPONENTE CURRICULAR 

 

HISTÓRIA 

Classificação Nome do Candidato Total Geral 

1º Itamar Croce Junior 24,5 

2º Mariene Rafaski da Silva 0,0 

 

 
INDEFERIDOS 

Nº Nome do Candidato Motivo/Justificativa 

1º Janderson Gomes da Silva O candidato imprimiu a folha de critérios para atribuiçoes de pontuaçaão e não colocou a ficha de inscrição - Não habilitado 
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA 

Edital N° 029, de 13 de janeiro de 2025 

 

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS NÃO HABILITADOS POR COMPONENTE CURRICULAR 

 

ENSINO RELIGIOSO 

Classificação Nome do Candidato Total Geral 

1º Eliozamar Alves Ludik Junior 82,0 

2º Otávio Dalfior Fornaciari 31,0 

3º Lucineia Moreira dos Santos Nonato 25,0 

4º Itamar Croce Junior 24,5 

5º Damili Fornaciari Souza 17,0 

7º Gabriel Carlos Gallon 9,0 

8º Leidiane Berger Chaves do Nascimento Pereira 0,0 

9º Tailini Trevizani Pertel 0,0 

10º Thafne Moratti Pereira 0,0 

   

 
INDEFERIDOS 

Nº Nome do Candidato Motivo/Justificativa 

1º Eliziomar Alves Ludik Junior O candidato não cumpriu o disposto no item 13. subitem 13.2 do Edital nº 026/2024. 
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